

**EXPEDIENTE: 2023 22 23000114** 

CONTRATO BASADO EN EL ACUERDO MARCO PARA LA CONTRATACIÓN DE DETERMINADOS CONTRATOS DE SEGUROS A TRAVÉS DE LA CENTRAL DE CONTRATACIÓN DE LA FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS(FEMP), LOTE 2 - SEGURO DE DAÑOS MATERIALES PARA ENTIDADES LOCALES Y ENTES DEPENDIENTES CON RANGO SUPERIOR A 10.000 HABITANTES

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 8 de la ley 9/2013, de 9 de diciembre, de Transparencia, Acceso a la información pública y Buen gobierno, y 15 de la Ley 1/2014, de 24 de junio de Transparencia pública de Andalucía, se publica la información relativa a la contratación administrativa que se indica a continuación:

TIPOLOGÍA DEL CONTRATO		SERVICIOS	
ОВЈЕТО		CONTRATO BASADO EN EL ACUERDO MARCO PARA LA CONTRATACIÓN DE DETERMINADOS CONTRATOS DE SEGUROS A TRAVÉS DE LA CENTRAL DE CONTRATACIÓN DE LA FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS(FEMP), LOTE 2 - SEGURO DE DAÑOS MATERIALES PARA ENTIDADES LOCALES Y ENTES DEPENDIENTES CON RANGO SUPERIOR A 10.000 HABITANTES	
ADJUDICATARIO		BILBAO SEGUROS COMPAÑÍA ANONIMA DE SEGUROS Y REASEGUROS con CIF A48001648.	
DURACIÓN		1 AÑO	
PRÓRROGAS PREVISTAS		1 AÑO	
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN		19.235,00€	
BASE IMPONIBLE	IVA	19.235,00€	0€
IMPORTE DE ADJUDICACIÓN		19.235,00€	
BASE IMPONIBLE	IVA	19.235,00€	0€
INVITACIÓN		15/11/2023	
NÚMERO DE LICITADORES PARTICIPANTES		1	

Las Gabias, documento firmado electrónicamente CONCEJAL DELEGADA SERVICIOS GENERALES E IGUALDAD (Decreto 2024/00399, de 15 de febrero, de Alcaldía) Da. Sonia Moreno Delgado.

Página 1 | 1



CSV: 07E8000F540300O8U1I1U9B7F4